P/c
Ne

2)

3)

4)

5)

BaHKPOTTbIK pacTwWAen Kpegutopnap tanantapbiHbiy, Ti3miMi
«ACTAC-2OK» XLLC
(TapaTbinaTbiH 60pbiwKepaw, ataybl / T.A.9. (6ap 60nca))

Kesek, kpegutopabw, T.A.3. KpeautopabLy Kpiibinran OOMUH
(6ap 6onca)/ aTaybl Xeke TananTapabiH KabblngaraH
CallKeCTeHLW py coMmach! WEeHNMHLY,
HOMipi/ (TeHre) HensAWwnH
6usHec pacTaiirbiH
calkecTewnpy KyxaTTap (aTaybl,
HOMiipi KyHi, HOMipi),
()KCH/BCH) 6epeLiek
TYbIHAAraH KyH
2 3 4 5
Bipiumi ke3sek
Twecr! mep31malk Tenemgepal
KanuTtangaHgbipy XONbIMEH
alikblHganraH, eMipi MeH

JeHcaynbirbiHa  3UsiH - KenTlpuwreww
ywi onapaply angbiHaa 60pblilUKep
ayanTbl 60MaTblH  a3aMaTTapzbly

Tanantapbl

XKWbIHbIL: 0,00
AnumeHTrepal owiupL any

TananTapbl

XKublHbI: 0,00
EH6eKk wapTbl 60MbIHWA XYMbIC

icTereH apampapra 6opblwkepge

6aHKPOTTLIK Typanbl ic Xypnsy

KosranraHra fewH  6ip  Xbin

angbiHaarbl KyTuy3benbl oH et ai

6ypblH KanbiNTacKaH opTawa ainbiK

Xanakbl eceblleH eHOEeKakbl X3He

eTeMakblfiap Teney 60WbIHW A

Tanantap

XublHbI: 0,00
Bopbiwkepae 6aHKPOTTLIK Typasbl

iC XXypn3y Ko3sranraHra fewH 6ip

XbIN angblHgarbl KyHN36enX oH et

ail  6ypblH KanbiNnTackaH opTawa

annblk Xanakbl ecebLieH

MemnekeTnk aneymeTnk

cCaKTaHAblpy KOpblHa 31eyMeTnK

ayfapbiMmgap 6oliblHWa 6epeLuek

XKublHbI: 0,00

Bopbiwkepae 6aHKPOTTLIK Typasbl
iC Xypn3y Ko3srajaraHra fewH 6ip
XbIN angblHAarbl KyHN36enlk oH ewo
ail  6ypblH KanblnTackaH opTawa
alnbiK xanakbl ecebLweH
XanakblfjaH  yctanraH  MwWwpaeTn
3eiiHeTakbl >kapHanapbl, MLWAeTn
K3CTTX  3eiiHeTakbl >KapHanapbl
6oWibiHWa GepeLuek

XKWbIHbI:

0,00

Eckeptn
e



6)

7)

1)

1

3.1

>

2)

Bopbiwkepae 6aHKPOTTbIK Typasbl
iC XKYpn3y KosranraHra feiw, 6ip
XbIfl anfblHAArbl KYHN36ewWw oH ero
ail  6ypblH KanbiNTackaH opTawa
annblK anakbl ecebweH
XanakblfaH ycTanraH Tabbic canbirbl
6oliblHLWa 6epeluek

KnbIHbI:

ABTOpAbIK  WwapTTap  GoliblHWa
Cblliakblfiap Teney Tanantapbl
XKublHbI:

Eipiniui Kes3eK 6olibIHWa
6apnbirbl:

EKiHUii ke3ek

LlasakcTaH Pecny6imKacbiHbLy,

3auHamacbiHa calikec pablmgenreH,
6aHKPOTTbIH MY X KenwmeH
KaMTamachl3 eTWreH MWaeTTeMenep
60ibIHWa KpeanTopnapabliH
TananTapsl

XKWbIHbI:

EKwunn Ke3eK 60/bIHLIA XMWbIHbI:
Yminmi kesek

Canbik X3He 6lOAKeTKe TeneHeTw
facka jJga mMwpgetn  Tenemjep
6oibIHWa HepeLuek

«KP KM  MewmnekeTnk
KoMHTeTiHiH TMasnogap 06nbiChl
60MbIHLWAa MeMIeKeTnK Kipic
genapTameHT Ewo6acTy3 Kanachl
6oibiHWa Kipic 6ackapmacbi» PMM

Kipic

canblkK 6epeLten

anbinnyngap

Yminmi Ke3eK 6olibiHLIA
YXWUbIHbI:

Tepnww Ke3ek
A3amMaTTbIK-KYKbIKIbIK X3He e3re fie
ML aeTTeMenep 6oliblHWa
KpeauTopnapAbiH Tanantapbl
XKublHbI:

KewnmeH kamTamacbl3 eTLWMEreH
6onlnHae M1HpeTTeMenep 6olibiHWA

980940001230

980940001230

980940001230

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

333 669 153

17 995 595

351 664 748

0,00

EtobacTtys K. 60ibIH
LUa MeMNeKeTnK
Kipic 6ackapmachbl
Tasan Tapsl

2017 x.05.01. cali
eCerTK Ca/biC
TbipMa aicrici 2015
%.01.01.-2015x. 18.
06. »aHe 2017x. 01
01.-05.01 apabirs!

EtobacTty3 K. 60libIH
LIa MeM/eKeTnK
Kipic 6ackapmacsl
Tanan Tapsbl

2017 x.05.01. caii
€CEeNnTK CalbiC
TbipMa aicrici 2015
%.01.01.-2015x. 18.
06. >xaHe 2017x. 01
01.-05.01 apanbirs!



3)

4)

1

2)

3)

4)

kewngl KpegutopnapabLy,

Tanantapbl
XXUbIHbI:
Kenuw, eToo3yleH TyceTw coma
MesiwepLleH acaTblH Kenogn

KpeguTtopnapably Tanantapsbl
XWblHbI:

Erep «kenwuw, MymkTw, 6aranay
KYHbl Kenwiw, KpeaguTop 6ipiHmMI

Ke3eKTen KpeauTopnapablLy
TananTapblH KaHaratTaHgbIpy
ecebine TenereH comMaMeH
XXUbIHTbIKIa KpeguTopnap
TanantapbliHbLL Tammmile
EHN3WreH Kewna! KpegutopabLy
TananTtapblHaH Kem 6onraH

Xargaiga, aibipma menwepnagen
Kenuuy  Myniicri  6epy Ke3wgen
kenwal KpeguTopnapabLy
Tanantapbl

XKUblHbI

TepTWMH Ke3eK 60MbIHLIA XUbIHbI:
becHLWN Ke3ekK

3anangap, TOpaKCbI3AblK  alibl6bl
(avbinnyngap, eamnyngap)
XKnbIHbI:

Eubek KatblHacTapbl 6aHKPOTTbIK
Typanbl ic 6oliblHWaA ic Xypn3y
Ko3ranraHra JewH 6ip >KblnjaH
factanraH yakblT Kesew, wlHge
TyblHAaraH KpeguTtopnapabLy,
6opbliwkepse 6aHKPOTTbIK Typabl
ic 60ibIHWA iC XXYpN3y Ko3ranraHra
JeLwH 6ip  XblL anfblHgarbl
Kylwusbemk OH eKi ail  6ypbiH
KanblnTackaH opTawa annblk
Xanakbl MesepLleH acaTblH
el beKakbl XaHe eTeMakblnap Teney
6oibIHWa TananTapsl.

XKWbIHbL:

BaHKpOTTLIK Typanbl ic 60ibIHLWA iC
XYpn3y KosranraHra fewH 6ip
XbingaH 6actan ecenTenreH KeseHae
KbI3MeTKEPALL XanakbiCblH apTTbipy
HOTWXecCLu e KanbinTackaH
KpeguTtopnapably, eHOGeKakbl X3He
eTemMakblnap Teney 6olibIHWa
KpeguTtopniap TananTapbiHbL, yArak
comachl

XKnbIHbI:

Tanantap Kot Mep3iMi eTKeHHeH
Keliw manlmpenreH Tanantap

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00



54, «KP KM MemnekeTnk  Kipic
Komutetwuw, Tlasnogap 06/bIChI
6oibIHWa MeMEeKeTTX Kipic
fenapTameHT! Eto6acrys kanachl
6olibiHWa Kipic 6ackapmacbl» PMM

- 3IOMWLWK anbinnyn

Becwunn Kesek 60liblHLIA XWbIHbI:
Tuwnim 60MbIHLWA XUbIHbI:

6. TaHbl/IMaraH tananTap:
YXNbIHbI:

3oMun, yakbiTlla 6ackapyLbl
«ACTAC-3K» XLWIC
(6opblwkepaw, ataybl/ T.A.3. (6ap 6on<

M.O. (6ap 60nca)

2016 x. 29.02.
EwobacTp k. M3C
Kay/biCbl 6OMbIHLLE;

2017 ».05.01. cali

594 600,00 ecenTL casibic
TbIpMa aicrici
594 600,00
352 259 348
0,00
/T

A.K-CeliTkasnHa
(T.A.0. (6ap 6onca)



